
お客様各位 

2020年4月15日 

角上魚類ホールディングス株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のためのご入場制限について 

 

 

 いつも、角上魚類をご利用いただき誠にありがとうございます。 

現在、当社 角上魚類全店では、お客様、従業員の安心・安全に配慮しつつも、様々な不安や必要に駆

られてご来店いただく皆様のお求めにお応えするため、各種ご案内の掲示や店内アナウンスの追加など、

できる限りの取り組みを行っております。 

 

今後のご来店状況によっては店舗の判断で随時、入場制限を行う場合がございます。ご不便をおかけ

いたしますが、何卒ご理解賜れば幸いです。 

 

今後も厳しい期間が続きますが、お客様と従業員の安心・安全に配慮し、管轄保健所の指導を仰ぎ、

新型コロナウイルス感染対策、および感染拡大の抑止に努めてまいります。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


